15  Frankenstein,  Strelin,  Kant,  Sobotka,  opidum  Sobotka  et  castrum  Pacz- 
kow  *),  cum  castris  fortaliciis  municionibus  villis  dominus  libertatibns  iuris- 
diccione  baylia  feodis  feodalibus  vasallaiis  censitis  et  ad  glebam  astrictis 
et  cum  omnibus  et  singulis  iuribus  quibuseunque,  qualiacunque  sint  et  in 
quibuseunque  rebus  consistant,  ipsi  domino  regi  et  suis  successoribus 

20  Boemie  regibus c) ;  ab  eoque  domino  rege  per  osculum  inter  nos  hinc  inde 
prelibatum  et  reassumpeione  birreti  ipsum  ducatum  nostrum  cum  terris 
et  pertineneiis  ipsius  in  feodum  honorabile  reeipimus  pariter  et  habemus, 
decernentes,  quod  si  nos  de  hac  luce  migrare  contingat,  legittimis  liberis 

yidelicet  masculis  non  relictis ,  ipse  ducatus  noster  cum  terris  et  perti- 
23  neneiis  suis  universis  omni  eo  iure  et  forma ,  quibus  nos  habemus ,  ad 

ipsum  regnum  Boemie  et  coronam  ipsius  perpetuo  protinus  debent  de- 
yolvi.  Si  autem  liberos  legittimos  relinquere  nos  contingat,  hü  feodales 
regni  Boemie  perpertuis  esse  temporibus  censebuntur,  quibus  legittimam 
etatem  nondum  habentibus  prefatus  dominus  rex  Boemie  eorum  tutor 

30  erit  legitimus  et  curator.  Renunciamus  in  premissis  etquolibet7)  pre- 
missorum  tactiß  corporaliter  sacrosanetis  evangeliis  pro  nobis  et  predictis 

1)  äRan  totrb  ju  bet  Annahme  gebraugt,  baß  $ler  coadiuvari  ati  5>e£onen*  gebraust 
toirb. 

2)  3>te  älteren  2)ru(fe  j.  ©.  bei  ©ommettberg  I,  558  tyaben  unamquamque,  toa«  ja 
tt  aSerbhtg*  ju  bem  fotgenben  ©rogularts  alterius  beffer  paffen  ttürbe;  benn  au$,  n>euu 

man  unaqueque  auf  onera  be)ie$en  wollte,  toütbe  ber  @afc  ui<$t  beffer. 
3)  (5*  muß  offenbar  nos  \)t\$m.    2>er  <£onctytent  ber  Urtunbe  war  titn  ein  ®lafce, 

nnb  bte  f(atoif<$en  @j>ra<$en  gebrauten  ba«  föefiqctoum  in  btefer  Söeife  für  atte  ̂ erfonen. 
4)  anßatt  zelo. 

40        5)  SWünfterberg,  *e«$enba$,  granfenftein,  ©treten,  <Sant^  3obten,  ̂ atföfan. 
6)  $ier  fe&lt  augenf$einü$  ein  3eit»ort  etwa  »ie  resignavimus  ober  tradidimus. 
7)  3m  Originale  irrfyümlt<$  qnodlibet. 
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vasallis  et  civitatibus  nostris  omni  accioni  excepcioni  obieccioni  replica- 

cioni  et  inpeticioni  doli  mali  et  alii  quovis  suffragio  tarn  canonici ,  impe- 

rialis  quam  civilis  municipalis  *),  reformacionis  aut  statuti  localis  Ben  con- 
suetudinis,  optime  legum  interpretis,  sub  qnacunque  forma  et  concepcione 
verborum  conceptis,  eciamsi  talia  forent,  de  quibus  de  verbo  ad  verbum  5 

in  genere  aut  eciam  in  specie  mencionem  oporteret  fieri  specialem.  Qni- 
bus  omnibns  et  singulis  et  cuilibet  eornm  ex  certa  nostra  sciencia  esse  et 

intelligi  volumus  per  omnia  presentibus  derogatum,  promittentes  bona 

fide  et  sincero  spiritu  contra  predicta  et  eorum  quodlibet3)  ex  quavis  occa- 
sione  ant  causa  de  iure  aut  de  facto  ullo  unquam  tempore  non  venire.  10 

Ad  maiorem  autem  cautelam  et  evidenciam  firmiorem  expetiimus  volun- 

tatem  et  consensum  predictorum  vasallorum  nostrorum  et  civitatum  no- 
strarum  consulum,  qui  omnes  et  singuli  suum  in  predictiß  et  in  quolibet 
eorum  adhibuere  consilium  voluntatem  assensum  pariter  et  consensum, 

nemine  penitus  discrepante.  Nos  vero  prefati  domini  duciß  vasalli,  puta  15 
Henricus  de  Hugvicz ,  Hermannus  de  Peterswald ,  Henricus  de  Sthercz, 
Reinkerus  de  Pisshowsheim,  Johannes  de  Budow,  et  Joannes  de  Bussowe 

ac  civitatum  consules  puta  Munsterberch ,  Reychenbaoh ,  Frankenstein, 

Stralin  et  Kant  ad  requisicionem  dicti  domini  nostri  ducis  illustris  pro- 
raittimus  et  volumus  pro  nobis  et  communitatibus  nostris  omnia  et  singula  20 

premissa  et  quodlibet  premissorum  per  ipsum  dominum  nostrum  Bolko- 
nem  facta  grata  rata  firma  et  inoommutabilia  attendere  observare  et  irre- 
fragabiliter  custodire ;  promittentes  eciam  bona  fide  et  manu  tactis  dei 
ewangeliis  predictis  aut  eorum  alicui  ex  quavis  causa  occasione  aut  casu, 

de  iure  aut  de  facto ,  nullo  umquam  tempore  contraire 3) .  In  quorum  25 
omnium  testimonium  atque  robur  perpetuo  valiturum  presentes  conscribi  et 

sigilli  nostri  munimine  una  cum  vasallorum  et  civitatum  nostrarum  pre- 
dictarum  ac  testium  inferius  notatorum  sigillis  fecimus  roborari. 

Actum  et  datum  Strubinge  in  presencia  et  sub  testimonio  dominorum 

ad  hoc  specialiter  rogatorum,  sei  licet  Bolezlai  ducis  Slezie  et  domini  Ling-  30 
nicensis,  Hinconis  Berce  de  Duba,  Conrad  de  Sleyda,  Tymonis  de  Coldicz 

et  Ottonis  de  Bergow  et  aliorum  nonnullorum  fide  dignorum  in  festo  de- 
collacionis  beati  Johannis  baptiste  anno  domini  millesimo  trecentesimo 
tricesimo  sexto.  Per  dominum  regem  W. 

Dr.  $erg.  im  <5taattar$foe  JU  SEBien.    33ou  12  an  ̂ ergamentjlreifen  befejHgten  35 
(Siegeln,  tteldje  auf  bem  umgefetylagenen  Staube  bur<$  anföetacnb  gleiifoettige  Unterföriften 
gefenuädd&net  ftttb,  ftnb  no$  5  erhalten.    1.  2)a«  befaunte  große  töetterfiegel  beft  $etjog«